
S T A T U T Á R N Í    M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

6.  zasedání zastupitelstva města dne: 26. 6. 2008 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Časový plán a obsah činnosti rady města a zastupitelstva města na II. pololetí 
2008 

 

Zpracoval: Olga Kovářová 
Martina Kutnarová, DiS. 

odbor, oddělení: kancelář tajemníka, organizační oddělení 

telefon: 485 243 194, 485 243 192 

Schválil: vedoucí oddělení  

 vedoucí odboru JUDr. Marek Řeháček, tajemník MML 

Projednáno: rada města  3. 6. 2008 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
                                                      

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání  

b e r e   n a   v ě d o m í      

časový plán a obsah činnosti rady města na II. pololetí  2008 

a    s c h v a l u j e 

časový plán a obsah činnosti zastupitelstva  města na II. pololetí 2008 jako otevřený materiál. 

 



 2 

Důvodová zpráva 

 

Radě města a následně zastupitelstvu města je vždy pololetně předkládán ke schválení 
návrh plánu činnosti rady města a zastupitelstva města. Návrh je zpracován na základě pro-
jednání s vedoucími odborů. 

V souvislosti se začátkem dalšího pololetí je připraven předpokládaný plán činnosti na    
II. pololetí 2008.  Materiál je  schvalován jako otevřený a s aktuálními potřebami budou zařa-
zovány další materiály k projednání a může též dojít k posunu v nyní navrhovaných termí-
nech u jednotlivých materiálů. 

 
 



 

Návrh časového plánu RADY MĚSTA LIBERCE a 
ZASTUPITELSTVA M ĚSTA LIBERCE na II. pololetí  2008 

 

Zasedání rady města 
Zasedání rady města se budou konat vždy v úterý od 9,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 210 - II. poschodí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
 
srpen 

 
26. 08. 2008 

 
13. 

 
20. 08. 2008 

 
září 

09. 09. 2008 
16. 09. 2008 

14. 
15. 

03. 09. 2008 
10. 09. 2008 

 
říjen 

07. 10. 2008 
21. 10. 2008 

16. 
17. 

01. 10. 2008 
15. 10. 2008 

 
listopad 

04. 11. 2008 
18. 11. 2008 

18. 
19. 

29. 10. 2008 
12. 11. 2008 

 
prosinec 

 
02. 12. 2008 

 
20. 

 
26. 11. 2008 

 
leden  (informativně) 

13. 01. 2009 
20. 01. 2009 

1. 
2. 

07. 01. 2009 
14. 01. 2009 

 
 

Zasedání zastupitelstva města  
Zasedání zastupitelstva města se budou konat vždy ve čtvrtek od 15,00 hodin  

v zasedací místnosti č. 11 - přízemí budovy radnice. 

Termíny zasedání:                                                  poř. č.     termíny odevzdání materiálů: 
 
září 

 
04. 09. 2008 

 
7. 

 
27. 08. 2008 

 
září 

 
25. 09. 2008 

 
8. 

 
17. 09. 2008 

 
říjen 

 
30. 10. 2008 

 
9. 

 
22. 10. 2008 

 
listopad 

 
27. 11. 2008 

 
10. 

 
19. 11. 2008 

 
prosinec 

 
11. 12. 2008 

 
11. 

 
03. 12. 2008 

 
leden (informativně) 

 
29. 01. 2009 

 
1. 

 
21. 01. 2009 





 

1 

Obsahový plán činnosti rady města a zastupitelstva města  
na II. pololetí 2008 

 

• 13. zasedání rady města – 26. srpna 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  IPRM v rámci ROP (Lidové Sady a Téma) Z vedoucí odboru RP 
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
5.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za I. pololetí roku 2008 
 
Z 

 
vedoucí OE 

6.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML pro 
přidělení dotací v 2.kole 2008 

Z vedoucí odboru SK 

7.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj 
vzdělávání SML za rok 2007 

Z vedoucí odboru SK 

8.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Kulturního fondu SML za rok 
2007 

Z vedoucí odboru SK 

9.  Zpráva a využití a vyúčtování dotací ze Sportovního fondu SML za 
rok 2007 

Z vedoucí odboru SK 

10.  Projednání návrhů na změny územního plánu, které budou zařazeny 
do tvorby nového územního plánu 

Z vedoucí odboru UK 

11.  Ukončení samostatného projednávání změn územního plánu č. 21C,  
35, 31, 21B 

Z vedoucí odboru UK 

12.  Plnění usnesení RM za měsíc červen a červenec 2008  tajemník MML 
13.  Plnění usnesení ZM za II. čtvrtletí 2008 Z primátor města 
14.  Hodnocení 6. zasedání zastupitelstva města ze dne 26. 6. 2008  primátor města 
15.  Organizační zajištění 7. zasedání zastupitelstva města konaného 4. 9. 

2008 
 primátor města 

16.  Informace, náměty a připomínky   

• 7. zasedání zastupitelstva města – 4. září 2008 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  IPRM v rámci ROP (Lidové Sady a Téma) náměstek primátora 
7.  Přijetí dotace z MŠMT ČR na MSL 9 náměstek primátora 
8.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za I. pololetí roku 2008 
primátor 

9.  Návrh Správní rady Fondu pro podporu a rozvoj vzdělávání SML pro 
přidělení dotací v 2.kole 2008 

náměstek primátora 

10.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Fondu pro podporu a rozvoj 
vzdělávání SML za rok 2007 

náměstek primátora 

11.  Zpráva o využití a vyúčtování dotací z Kulturního fondu SML za rok 
2007 

náměstek primátora 

12.  Zpráva a využití a vyúčtování dotací ze Sportovního fondu SML za rok 
2007 

náměstek primátora 

13.  Projednání návrhů na změny územního plánu, které budou zařazeny do 
tvorby nového územního plánu 

náměstek primátora 

14.  Ukončení samostatného projednávání změn územního plánu č. 21C,  náměstek primátora 



 

2 

35, 31, 21B 
15.  Plnění usnesení ZM za II. čtvrtletí 2008 primátor města 
16.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
17.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

Plnění usnesení RM za měsíc červen a červenec 2008 
 
primátor města 

• 14. zasedání rady města - 9. září 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Projekt Zelené srdce – úprava lesních cest I. etapa  vedoucí odboru RP 
3.  MF ČR – Vyhlídková – přijetí dotace Z vedoucí odboru RP 
4.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

5.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
6.  Zpráva o hospodaření společnosti Sportovní areál Liberec, s.r.o. za rok 

2007 
 Jednatel společnosti 

7.  Nové názvy ulic  vedoucí odboru UK 
8.  Informace, náměty a připomínky   
9.     
10.     

• 15. zasedání rady města - 16. září 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Projekt Výpřež – Ještědka - Ještěd  vedoucí odboru RP 
3.  Projekt Město Liberec – turisticky přívětivý region  vedoucí odboru RP 
4.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

5.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
6.  Projednání smlouvy o kontokorentním úvěru KB Liberec Z vedoucí OE 
7.  Platový postup ředitelky MŠ „Čtyřlístek“ J.Kolínské   vedoucí odboru SK 
8.  Změny příplatků za vedení pro ředitele MŠ a ZŠ  vedoucí odboru SK 
9.  Výjimky z počtu žáků ve třídě na ZŠ  vedoucí odboru SK 
10.  Návrh Správní rady Kulturního fondu SML – 3.kolo 2008 Z vedoucí odboru SK 
11.  Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za I. pololetí 2008  primátor města 
12.  Plnění usnesení RM za měsíc srpen 2008  tajemník MML 
13.  Hodnocení 7. zasedání zastupitelstva města ze dne 4. 9. 2008  primátor města 
14.  Organizační zajištění 8. zasedání zastupitelstva města konaného 25. 9. 

2008 
 primátor města 

15.  Informace, náměty a připomínky   

• 8. zasedání zastupitelstva města - 25. září 2008 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  MF ČR – Vyhlídková – přijetí dotace náměstek primátora 
7.  Projednání smlouvy o kontokorentním úvěru KB Liberec primátor 
8.  Návrh Správní rady Kulturního fondu SML – 3.kolo 2008 náměstek primátora 
9.  Zpráva o činnosti Městské policie Liberec za I. pololetí 2008 primátor města 
10.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
11.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů  



 

3 

Plnění usnesení RM za měsíc srpen 2008 primátor města 

• 16. zasedání rady města - 7. října 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

3.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
4.  Návrh rozpočtového opatření č. 3 Statutárního města Liberec na rok 

2008 
 
Z 

vedoucí OE 

5.  Platový postup ředitelky ZŠ U Soudu L.Šefčíkové   vedoucí odboru SK 
6.  Stav Kroniky města Liberec za rok 2007  vedoucí odboru SK 
7.  Informace, náměty a připomínky   
8.     
9.     
10.     

• 17. zasedání rady města  - 21. října 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Protipovodňová ochrana dolního centra Z vedoucí odboru RP 
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
5.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 

města Liberec za 1. – 9. měsíc 2008 
 
Z 

 
vedoucí OE 

6.  Plnění usnesení RM za měsíc září 2008  tajemník MML 
7.  Plnění usnesení ZM za III. čtvrtletí 2008 Z primátor města 
8.  Hodnocení 8. zasedání zastupitelstva města ze dne 25. 9. 2008  primátor města 
9.  Organizační zajištění 9. zasedání zastupitelstva města konaného 30. 

10. 2008 
 primátor města 

10.  Informace, náměty a připomínky   

• 9. zasedání zastupitelstva města - 30. října 2008  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  Protipovodňová ochrana dolního centra náměstek primátora 
7.  Návrh rozpočtového opatření č. 3 Statutárního města Liberec na rok 

2008 
primátor 
 

8.  Zpráva o naplňování příjmů a čerpání výdajů rozpočtu Statutárního 
města Liberec za 1. – 9. měsíc 2008 

primátor 

9.  Plnění usnesení ZM za III. čtvrtletí 2008 primátor města 
10.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
11.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

Plnění usnesení RM za měsíc září 2008 
 
primátor města 

• 18. zasedání rady města - 4. listopadu 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  IPRM Rochlice Z vedoucí odboru RP 
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku Z vedoucí odboru MM 



 

4 

města     
4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
5.  Informace, náměty a připomínky   
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     

• 19. zasedání rady města – 18. listopadu 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města     
Z vedoucí odboru MM 

3.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
4.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací Statutárního města 

Liberec na rok 2009 
 
Z 

 
vedoucí OE 

5.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací na roky 2010 
- 2013 

Z vedoucí OE 

6.  Platový postup ředitelky MŠ „Kytička“  H.Teplíkové  vedoucí odboru SK 
7.  Odměny ředitelům ZŠ a MŠ  vedoucí odboru SK 
8.  Plnění usnesení RM za měsíc říjen 2008  tajemník MML 
9.  Hodnocení 9. zasedání zastupitelstva města ze dne 30. 10. 2008  primátor města 
10.  Organizační zajištění 10. zasedání zastupitelstva města konaného 27. 

11. 2008 
 primátor města 

11.  Informace, náměty a připomínky   

• 10. zasedání zastupitelstva města - 27. listopadu 2008 

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  IPRM Rochlice náměstek primátora 
7.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
8.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

Plnění usnesení RM za měsíc říjen 2008 
 
primátor města 

9.    
10.    
11.    

• 20. zasedání rady města - 2. prosince 2008 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  MFRB – zpráva o hospodaření finančních prostředků za rok 2008 Z vedoucí odboru RP 
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí 

v majetku města     
Z vedoucí odboru MM  

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
5.  Návrh rozpočtového opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 

2008 
 
Z 

 
vedoucí OE 

6.  Nové názvy ulic  vedoucí odboru UK 
7.  Časový plán a obsah činnosti RM a ZM na I. pololetí 2009  tajemník MML 
8.  Plnění usnesení RM za měsíc listopad 2008  tajemník MML 



 

5 

9.  Hodnocení 10. zasedání zastupitelstva města ze dne 27. 11. 2008  primátor města 
10.  Organizační zajištění 11. zasedání zastupitelstva města konaného 11. 

12. 2008 
 primátor města 

11.  Informace, náměty a připomínky   

• 11. zasedání zastupitelstva města - 11. prosince 2008  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  MFRB – zpráva o hospodaření finančních prostředků za rok 2008 náměstek primátora 
7.  Návrh rozpočtu města a řízených organizací Statutárního města Liberec 

na rok 2009 
primátor 

8.  Návrh rozpočtového výhledu SML a řízených organizací na roky 2010 
- 2013 

primátor 

9.  Návrh rozpočtového opatření č. 4 Statutárního města Liberec na rok 
2008 

 
primátor 

10.  Časový plán a obsah činnosti RM a ZM na I. pololetí 2009 primátor města 
11.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
12.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

Plnění usnesení RM za měsíc listopad 2008 
 
primátor města 

 
 

I. pololetí 2009 - orientačně 

1. zasedání rady města -  13. ledna 2009 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí 

v majetku města     
Z vedoucí odboru MM 

3.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
4.  Informace pro ZM – přesuny v rozpočtu a zařazení dotací ze státního 

rozpočtu do rozpočtu Statutárního města Liberec  
 
Z 

 
vedoucí OE 

5.  Informace, náměty a připomínky   
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     

2. zasedání rady města -  20. ledna 2009 

1.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů Z vedoucí odboru RP 
2.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí 

v majetku města     
Z vedoucí odboru MM 

3.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů    Z vedoucí odboru MM 
4.  Plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2008  tajemník MML 
5.  Plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2008 Z primátor města 
6.  Hodnocení 11. zasedání zastupitelstva města ze dne 11. 12. 2008  primátor města 
7.  Organizační zajištění 1. zasedání zastupitelstva města konaného 29.  primátor města 



 

6 

1. 2009 
8.  Informace, náměty a připomínky   
9.     
10.     

1. zasedání zastupitelstva města - 29. ledna 2009  

1.  Zahájení, schválení pořadu jednání primátor 
2.  Diskuse  
3.  Majetkoprávní operace související s privatizací nemovitostí v majetku 

města      
primátor 

4.  Materiály zpracované na základě žádostí občanů primátor 
5.  Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů náměstek primátora 
6.  Informace pro ZM – přesuny v rozpočtu a zařazení dotací ze státního 

rozpočtu do rozpočtu Statutárního města Liberec 
primátor 

7.  Plnění usnesení ZM za IV. čtvrtletí 2008 primátor města 
8.  Zpráva o vyřízení podnětů, dotazů a připomínek primátor města 
9.  Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

Plnění usnesení RM za měsíc prosinec 2008 
 
primátor města 

10.    
11.    

 




